



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Please use epost Connect
Veuillez utiliser le serviceConnex

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Weapons Systems Division/Division des systèmes
d'arme
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
8C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Multi-Cal Rifle System	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-196090/B	Amendment No. - N° modif. 012
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-196090	Date 2020-10-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$BM-030-27872	
File No. - N° de dossier 030bm.W8476-196090	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-11-13	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input checked="" type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mosher, Jeff	Buyer Id - Id de l'acheteur 030bm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 420-1748 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

The following change to the tender documents is effective immediately. This amendment will form part of the contract documents.

Amendment 012 is issued for the following reason:

- (1) Publish a Bidder's Question and the Answer thereto.

(1) Bidder's Question and Answer

QUESTION # 36:

Can Canada please provide the Distinctive Canadian Armed Forces Markings in Section 5.2.4 of ANNEX B in a cad format – for example DXF, STP – for engraving on all rifles including the PPS as per manufacturer's capabilities?

ANSWER # 36:

The PPS is not required to be engraved with the markings detailed in Annex B.

After Contract Award, the Contractor will deliver the MCSWs with the markings as detailed in Annex B. With regards to the marking in question in Section 5.2.4 b. of Annex B, Canada does not have the marking in CAD format. The Contractor may seek Canada's approval prior to finalizing the marking details after Contract Award.

END OF AMENDMENT 012